

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk * CVR nr. 36 06 53 46

*THOROS ApS
Midtvejen 8
5960 Marstal*

CVR-nummer: 43 12 12 94

*ÅRSRAPPORT
1. marts - 31. december 2022*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. maj 2023


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	THOROS ApS Midtvejen 8 5960 Marstal
	CVR-nr.: 43 12 12 94 Stiftet: 1. marts 2022 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. marts - 31. december Kundenr.: 390138
Direktion	Robert Kurt Fendt Thomas Norbert Rossmeier
Pengeinstitut	Rise Sparekasse St. Rise Landevej 10, St. Rise 5970 Ærøskøbing
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2023 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværksservice, rengøring, haveservice, malerarbejde, småreparationer og lignende aktiviteter samt rådgivning herom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -18 tkr. hvilket er utilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MARTS - 31. DECEMBER 2022

	2022
BRUTTOFORTJENESTE	23.256-
DRIFTSRESULTAT	23.256-
Andre finansielle omkostninger.....	132-
RESULTAT FØR SKAT	23.388-
1 Skat af årets resultat.....	5.145
ÅRETS RESULTAT	18.243-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	18.243-
DISPONERET I ALT	18.243-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.250
Andre tilgodehavender	1.817
Udskudt skatteaktiv	5.145
	<hr/>
Tilgodehavender	9.212
	<hr/>
Likvide beholdninger	20.169
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	29.381
	<hr/>
AKTIVER.....	29.381
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat.....	18.243-
	21.757
2 EGENKAPITAL.....	21.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	124
	7.624
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7.624
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.624
PASSIVER	29.381
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022
Virksomhedskapital primo.....	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000
Årets resultat.....	18.243-
Overført resultat ultimo.....	18.243-
EGENKAPITAL.....	21.757

NOTER

2022

1 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat 5.145-

Skat af årets resultat i alt 5.145-

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	40.000	0	40.000
Overført resultat.....	0	18.243-	18.243-
	<u>40.000</u>	<u>18.243-</u>	<u>21.757</u>

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.